

DEİK/Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK) tarafından yapılan faaliyetler kapsamında; Türkiye ile ABD arasındaki ticaret ve yatırım potansiyelinin daha etkin bir şekilde kullanılabilmesi için ABD eyaletleri ile doğrudan ilişkiler geliştirilmesinde fayda görülmektedir. Bu kapsamda TAİK çatısı altında Eyalet Komiteleri kurulması kararı alınmıştır.

İlk aşamada; ABD'nin en büyük ekonomileri olan ve Türkiye ile en çok ticaret hacmine sahip California, Texas, New York, Florida, Illinois Komitelerinin kurulması için çalışma başlatılmıştır.

Bu çerçevede; TAİK California, TAİK Texas, TAİK New York, TAİK Florida ve TAİK Illinois Komiteleri'ne üye olmak isteyen üyelerinizin ekli bilgi formunu doldurarak, 30 Ocak 2015 Cuma günü mesai bitimine kadar DEİK'e (americas@deik.org.tr) iletmeleri çalışmalarımıza önemli katkıda bulunacaktır.

Üye olmaya gönüllü firmaların, halihazırda bu eyaletler ile iş yapan veya iş yapmaya yönelik somut planları olan firmalar olmaları tercih sebebi olacaktır.

DEİK/Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK) Eyalet Komiteleri
Üyelik Bilgi Formu

Firma :

Temsilci :
(İsim ve Ünvan)

Tel :

Faks:

E-mail :

Faaliyet Alanı:

1. İlgilendiğiniz ABD Eyaletini belirtiniz.

California Texas New York Florida Illinois

2. İlgilendiğiniz eyalet ile halihazırda iş bağlantınız var mı?

Var Yok

VAR ise, ithalat ve ihracat için ürünleri, ortak yatırım/yatırım için sektörü belirtiniz, işbirliğiniz hakkında özet bilgi veriniz.

İhracat

İthalat

Yatırım / Ortak Yatırım (lütfen sektör ve bölgeyi belirtiniz)

Diğer (Lütfen açıklayınız)

3. TAİK bünyesinde kurulması için ön araştırma yürütülen Eyalet Komiteleri ile çalışma yapma amacıyla DEİK ve Türkiye-Amerika İş Konseyleri'ne üye olmayı düşünür müsünüz?

Evet

Hayır

4. Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK) tarafından 2015 yılı içinde ilgi alanınızda bulunan eyalete gerçekleştirilebilecek bir ziyarete katılmayı düşünür müsünüz?

() Evet

() Hayır

EVET ise, ziyaret kapsamında ne tür etkinliklerin düzenlenmesini istersiniz?
(İkili firma görüşmeleri, sergi/fuarlara katılım, sektörel sunum ve toplantılar, vs.)

5. İlgilendiğiniz eyaletteki firmalar ile hangi alanda işbirliği imkanlarını görüşmeyi istersiniz?

İhracat / Ürün :

İthalat / Ürün :

Yatırım (Sektör ve ülkeyi belirtiniz)

Temsilcilik - Acentacılık (Sektörü belirtiniz)

Diğer :